[image: image1.png]

Калужская область
Администрация
Людиновского муниципального округа
Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 29 » декабря 2025 г.

                   № 193
Об утверждении муниципальной программы «Управление имущественным комплексом Людиновского муниципального округа Калужской области»

В целях реализации Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в единой системе публичной власти», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Людиновского муниципального округа Калужской области, Администрация Людиновского муниципального округа Калужской области

постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление имущественным комплексом Людиновского муниципального округа Калужской области» (далее – Программа) (прилагается).
2. Управлению финансов Администрации Людиновского муниципального округа Калужской области предусмотреть финансирование расходов для реализации Программы.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» 19.02.2024 г. № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имущественным комплексом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - заведующего отделом архитектуры, имущественных и земельных отношений Е.В. Андрейцеву.
5. Настоящие постановление вступает в силу с 01.01.2026 г. и подлежит официальному опубликованию.

Глава Людиновского муниципального округа

Калужской области

       Г.Е. Ананьев